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
да мостик будет достроен, мы с удоволь-
ствием будем по нему ходить!

С уважением, жители г. Радужного.

"Для тебя..."
19 октября в 18-00 

ПРИГЛАШАЕМ 
на вечер 
живой 
музыки.
Аккустическая гитара.
Вечер при свечах.

Подари близким 
романтическое настроение.

 
Милая, любимая, родная!
Поздравляем, мамочка, тебя!
И от всей души тебе желаем
Только мира, радости, добра!

Нет тебя любимей и дороже,
Нет тебя надежней и нежней.
Ты всегда советом нам поможешь.
Нет тебя отзывчивей, добрей.

Пусть глаза слезятся лишь от счастья,
Пусть улыбка близким дарит свет.
Ты одна на свете всех прекрасней,
И для нас ты в мире лучше всех!

  
Мы любим тебя, 

Наш хороший, давно! 
И пусть тебе будет 
Всё в жизни дано: 

Удача, здоровье,
Большая любовь,

Успехи в работе
И чувств нежных новь.

Победно по жизни
Иди лишь вперёд.

И счастье пусть рядом
С тобою идёт!

8 ОКТЯБРЯ ИСПОЛНИТСЯ 20 ЛЕТ 

Ивану Григорьеву.
ЕГО ПОЗДРАВЛЯЮТ МАМА, СЕСТРИЧКИ ВИКА 

И НАСТЯ, БАБУШКА НАСТЯ, ДЕДУШКА СЕРГЕЙ, 
СЕМЬИ СЕМЁНОВЫХ И ПИВОВАРОВЫХ:

3 ОКТЯБРЯ ОТМЕТИЛА ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ

Надежда Николаевна Челышева.
ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ 

ПОДРУГИ ВЕРА И АННА:

ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ ЛЮБЯЩИЕ ДЕТИ И ВНУКИ - СВЕТЛАНА, АЛЕКСАНДРА, 
КСЕНИЯ, ОЛЬГА, ПАВЕЛ И КАТЮШКА:

7 ОКТЯБРЯ ОТМЕЧАЕТ ЮБИЛЕЙ Надежда Николаевна Важова. 

 
Уважаемая 

Татьяна Владимировна!
Надежд Вам 
счастливых, 

большого 
признанья,

Новых находок и 
новых побед!

В жизни – 
успехов и 

процветания,
Счастья и детских 

улыбок букет!

УЧЕНИКИ 1 «Г» КЛАССА СОШ №2 И ИХ        
РОДИТЕЛИ ПОЗДРАВЛЯЮТ С ДНЁМ УЧИТЕЛЯ 

Татьяну Владимировну Борисову.

 

Вы год назад сказали: «да»,
Решив быть вместе навсегда.
В одну судьбу вы две соединили,
И все сомнения навсегда забыли.
Со свадьбой ситцевой, медовый год прожили,
Чтоб вы друг друга понимали, дорожили.
Любовь пусть расцветает с каждым годом,
Не отдавая ваш союз невзгодам.

6 ОКТЯБРЯ ПЕРВУЮ ГОДОВЩИНУ СВАДЬБЫ ОТМЕТЯТ

Александр и Оксана Квардицкие.
С ЭТИМ ЗАМЕЧАТЕЛЬНЫМ ДНЁМ 

ИХ ПОЗДРАВЛЯЮТ РОДНЫЕ И БЛИЗКИЕ:

В день 
замечательный такой

Мы желаем всей душой
Такого крепкого здоровья,
Чтоб позавидовал любой!

Улыбок, радости, удач,
Побольше счастья и добра,

И чтобы долгой 
жизнь была.

Желаем тебе 
счастливой быть,

Жить в радости, почёте
И в памяти своей надолго сохранить 
Всё лучшее о нас, о подругах  твоих!

  14

      

 

день
ночь

    6        7             8          9         10        11      12
 + 14     +15       +14      +8       +11       +14       +12
   +9        +11         +1         0         +4         +3          +7 

Осадки, облачность
Атмосферное давление, мм.

Ветер, метр/сек.
748       746         750         757       760       761        764

    юз-7    з-6      юз-8     сз-3    юз-3    юз-4     сз-3

Прогноз  составлен  по  материалам   gismeteo.ru

Температура 
воздуха, С.

Дата

Прогноз  погоды:  с  6 по 12 октября

«Мир камней»
ПРИГЛАШАЕМ 
ПОСЕТИТЬ  ОТДЕЛ

ТЦ «Дельфин»,1 этаж, направо. Мы вам рады! 

НОВОЕ 
поступление 

товара!

ПАВЛОВО-ПОСАДСКИЕ ПЛАТКИ, 

ШИРОКИЙ АССОРТИМЕНТ ШАПОК,  

БИЖУТЕРИИ,  ПАРИКОВ!
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    НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

КВАРТИРЫ в г. Радужном, в новостройках и старом 
фонде. Варианты обмена, цены, фотографии на сайте  
www. expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-831-08-33, 
8-903-645-02-89.

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире. Фото, цены, 
планировки, варианты обмена на сайте www.ndv33.ru. 
Тел.: 8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

КОМНАТУ в общежитии с отдельным с/узлом, 2 
этаж, 14 кв.м. 520 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

КОМНАТЫ: в 1 квартале, д.№2, 14 кв.м; в 3 кварта-
ле, д.№4;  S=19 кв.м, с балконом;  в 9 квартале: д.№4 
на 2 эт. со своим с/у, 14 кв.м; д.№6, 15 кв.м; д.№8 на 
4 и 8 эт., 15,6 кв.м, от 350 тыс.руб. С ремонтом и без. 
Тел. 8-906-613-03-03.

КОМНАТЫ: в 1 кв-ле, д.3, 3 эт., 14 кв.м, с ремон-
том;  в 3 кв-ле, д.№4, 2 эт.,19 кв.м, с балконом; БЛОК 
в общежитии, 38 кв.м, 6 эт.; в 9 кв-ле, д.№8 на 4 эт., 15 
кв.м. Недорого.Тел. 8-903-831-08-33.

КОМНАТУ в общежитии в г. Владимире, 12 кв.м. 
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